Inhalt

Schmuck tragen
Hans Albert Peters

Schéatze suchen
Wolfgang Schepers

Wie wird man Schmuckgestalter ?
Andreas Gilinther

Nomen est omen ?
Elisabeth Holder

Was danach geschah
U.lssig - U.Knoop - M.Meinck

"Moderner Schmuck ist untragbar”

Wolfgang Schepers

Schatzsuche aus der Vogelschau
Martha J. Haveman

Konfrontationen
Biografien
Katalog

Dank

Impressum

12

26

36

38

42

47

91

99

106

110



	Inhaltsverzeichnis
	[Seite 1]


